
第５８回よさこい祭り行動予定表

受付番号 156 チーム名 地方番号 1130

■太字のスケジュールは確定です（但し時間は前後する可能性があります）
■その他のスケジュールは予定です。
　待ち時間によって大幅に時間が変更となる可能性があります。また、コースを変える可能性もあります。
■「どこいこサービス」に表示された後に、コース変更になる場合もありますので、ご了承ください。
■可能な範囲でobrigado花山海のホームページでお知らせしていきます。
TIME TIME
9:00 9:00
9:15 9:15
9:30 9:30
9:45 県民文化ホール前集合～バス出発 9:45

※選抜隊のみ 10:00
10:15 鏡川病院踊り開始 10:15
10:30 鏡川病院踊り終了～バス出発 10:30
10:45 10:45
11:00 愛宕／バス洞ヶ島公園着～昼食（各自） 11:00
11:15 11:15
11:30 愛宕／洞ヶ島公園全員集合 11:30 帯屋町／高知大神宮全員集合
11:45 11:45
12:00 12:00
12:15 12:15
12:30 愛宕 12:30 １２：２６　帯屋町スタート
12:45 12:45
13:00 13:00
13:15 13:15
13:30 秦（イオン） 13:30
13:45 13:45 中央公園
14:00 14:00
14:15 14:15
14:30 万々 14:30
14:45 14:45 １４：４９　追手筋北側スタート
15:00 15:00
15:15 15:15
15:30 上町 15:30 記念撮影／高知城追手門
15:45 15:45 高知城（飛ばす可能性有）
16:00 16:00
16:15 16:15
16:30 升形 16:30
16:45 16:45
17:00 17:00 高知駅
17:15 17:15
17:30 梅の辻（飛ばす可能性有） 17:30
17:45 17:45
18:00 夕食（土電桟橋車庫） 18:00 夕食（菜園場・横堀公園）
18:15 18:15
18:30 18:30
18:45 18:45
19:00 １９：１０　追手筋南側スタート 19:00 菜園場
19:15 19:15
19:30 19:30
19:45 帯屋町 19:45
20:00 20:00
20:15 20:15
20:30 20:30 はりまや橋
20:45 20:45
21:00 中央公園 21:00
21:15 21:15 ２１：１０　柳町オーラススタート
21:30 はりまや橋公園 21:30 はりまや橋公園

（赤いはりまや橋北側辺り）で解散 （赤いはりまや橋北側辺り）で解散
22:00 22:00

ｏｂｒｉｇａｄｏ花山海

８月１０日（水） ８月１１日（木）

バス移動

電車移動

電車移動


